Российская Федерация

Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.04.2017                                                                                                   №187
р.п. Пышма

Об утверждении состава и Положения о Комиссии по обследованию технического состояния жилых домов и  (или) иных строений в целях подтверждения нуждаемости граждан   осуществления ими заготовки древесины для собственных нужд на территории Пышминского городского округа
           В соответствии с Законом Свердловской области от  03.12.2007 №152-ОЗ «О порядке и нормативах заготовки гражданами, проживающими на территории Свердловской области, древесины для собственных нужд», утвержденным Приказом  Департамента лесного хозяйства Свердловской области  Правительства  Свердловской области  от 03.03.2017 №87
п о с т а н о в л я ю:

          1. Утвердить состав  Комиссии по обследованию технического состояния жилых домов и  (или) иных строений в целях  подтверждения нуждаемости граждан осуществления ими заготовки древесины для собственных нужд на территории Пышминского городского округа:
Обоскалов А.А. – заместитель главы администрации Пышминского городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству, председатель комиссии;

Гришко Н.Н. – старший инспектор по ИЖС отдела архитектуры и градостроительства администрации Пышминского городского округа, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Руднова М.Л. – начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Пышминского городского округа;

Иванов С.К. – заведующий Управлением р.п. Пышмы по объектам, расположенным на территории, относящейся к ведению Управления р.п. Пышмы;

Кривоногова Т.А. - заведующая Четкаринским территориальным управлением администрации Пышминского городского округа по объектам, расположенным на территории, относящейся к ведению  Четкаринского территориального управления администрации Пышминского городского округа;

Заостровных В.В. - заведующий Черемышским территориальным управлением администрации Пышминского городского округа по объектам, расположенным на территории, относящейся к ведению  Черемышского территориального управления администрации Пышминского городского округа;

Коптеев Г.А. -заведующий Печеркинским территориальным управлением администрации Пышминского городского округа по объектам, расположенным на территории, относящейся к ведению Печеркинского территориального управления администрации Пышминского городского округа;

  Соколов А.В. –лесничий Пышминского городского лесничества (по согласованию).
            2.Утвердить  Положение о Комиссии  по обследованию технического состояния жилых домов и  (или) иных строений в целях  подтверждения нуждаемости граждан осуществления ими заготовки древесины для собственных нужд на территории Пышминского городского округа (прилагается).

           3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пышминские вести» и разместить на официальном сайте Пышминского городского округа.

            4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Пышминского городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству Обоскалова А.А.

Глава  Пышминского городского округа                                             В.В.Соколов